



HERNANIKO LOKAL HUTS BATEAN ENPRESA-JARDUERA BERRI BAT KOKATZEKO ALOKAIRURAKO ETA SORTZE-KOSTUETARAKO LAGUNTZAK-2023.
I.I. Eranskina
ESKAERA-ORRIA
Pertsona Fisikoa

Eskatzailearen izen -abizenak. <input type="text"/>		NAN <input type="text"/>	
Sexua - Generoa	<input type="checkbox"/> Emakumezkoa	<input type="checkbox"/> Gizonezkoa	<input type="checkbox"/> Ez Bitara
Jakinarazpenetarako helbidea. <input type="text"/>			
E-posta <input type="text"/>		Telefonoa <input type="text"/>	
Kargua edo ardura. <input type="text"/>			
Hileko alokairuko kostua.Lokala erosten bada bere kostua. <input type="text"/>			
Enpresa sortzeko gastuak. <input type="text"/>			
Dirulaguntza ordaintzeko KONTUAREN ZENBAKIA. <input type="text"/>			

AURKEZTEN DIREN AGIRIAK :

- I .I Eranskina-Eskaera-orri normalizatua eta sinatua.
- II. Eranskina jarduera ekonomiko berria sortzeko laguntza ere eskatzen badu.
- Garatu beharreko jardueraren deskribapen labur bat.(Bideragarritasun Plana).
- Alokairu-kontratuaren kopia .Lokala erosteko bada, salerosketa eskrituraren fotokopia
- Eskatzailearen NAN fotokopia.
- Dagokion Ogasunari uzten diot lagatzen neuri Ogasunarekin ordainketak egunean izatearen ziurtagiriak Hernaniko Udalari.
- III. Eranskina.- Emakumeen eta Gizonen berdintasunerako Legearen inguruko aitortpena.
- IV. Eranskina.- Euskara irizpideen inguruko aitortpena.
- Eskatzailearen kontu korrontearen titulartasun-agiria.

Hernani,

Eskatzailearen sinadura

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere,. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



HERNANIKO LOKAL HUTS BATEAN ENPRESA-JARDUERA BERRI BAT KOKATZEKO ALOKAIRURAKO ETA SORTZE-KOSTUETARAKO LAGUNTZAK-2023.
I.II.ERANSKINA
ESKAERA-ORRIA
Pertsona Juridikoa

Eskatzailearen izen -abizenak. <input type="text"/>		NAN <input type="text"/>	
Enpresaren izena. <input type="text"/>		IFK <input type="text"/>	
Sexua - Generoa	<input type="checkbox"/> Emakumezkoa	<input type="checkbox"/> Gizonezkoa	<input type="checkbox"/> Ez Bitara
Jakinarazpenetarako helbidea. <input type="text"/>			
E-posta <input type="text"/>		Telefonoa <input type="text"/>	
Kargua edo ardura. <input type="text"/>			
Hileko alokairuko kostua.Lokala erosten bada bere kostua. <input type="text"/>			
Enpresa sortzeko gastuak. <input type="text"/>			
Dirulaguntza ordaintzeko KONTUAREN ZENBAKIA. <input type="text"/>			

AURKEZTEN DIREN AGIRIAK

- I .II Eranskina-Eskaera-orri normalizatua eta sinatua.
- II. Eranskina Jarduera ekonomiko berria sortzeko laguntza ere eskatzen badu.
- Garatu beharreko jardueraren deskribapen labur bat.(Bideragarritasun Plana).
- Alokairu-kontratuaren kopia .Lokala erosteko bada, salerosketa eskrituraren fotokopia.
- Erakundearen eraketa-akta eta haren fotokopia.- Erankudearen IFK/CIF fotokopia.Eskatzailearen NAN fotokopia.
- Dagokion Ogasunari uzten diot lagatzen neuri Ogasunarekin ordainketak egunean izatearen ziurtagiriak Hernaniko Udalari.
- III Eranskina.- Emakumeen eta Gizonen berdintasunerako legearen inguruko aitortpena.
- IV. Eranskina.- Euskara irizpideen inguruko aitortpena..

Hernani,

Eskatzailearen sinadura

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere,. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



HERNANIKO LOKAL HUTS BATEAN ENPRESA-JARDUERA BERRI BAT KOKATZEKO ALOKAIRURAKO ETA SORTZE-KOSTUETARAKO LAGUNTZAK-2023.

**I.III.ERANSKINA
ESKAERA-ORRIA
Jabeak**

Eskatzailearen izen -abizenak.		NAN	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Enpresaren izena.		IFK	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Sexua - Generoa	<input type="checkbox"/> Emakumezkoa	<input type="checkbox"/> Gizonezkoa	<input type="checkbox"/> Ez Bitara
Jakinarazpenetarako helbidea			
<input type="text"/>			
E-posta		Telefonoa	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Kargua edo ardura			
<input type="text"/>			
Enpresa sortzeko gastuak			
<input type="text"/>			
Dirulaguntza ordaintzeko KONTUAREN ZENBAKIA.			
<input type="text"/>			

AURKEZTEN DIREN AGIRIAK

- I .III eta II. Eranskina-Eskaera-orri normalizatua eta sinatua.
- Garatu beharreko jardueraren deskribapen labur bat.(Bideragarritasun Plana).
- Pertsona juridikoa bada,Erakundearen eraketa-akta eta haren fotokopia.Kasu guztietan,eskatzailearen NAN fotokopia..
- Pertsona fisikoa bada,NAN fotokopia.
- Dagokion Ogasunari uzten diot lagatzen neuri Ogasunarekin ordaintetako egunean izatearen ziurtagiriak Hernaniko Udalari.
- III. Eranskina.- Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerako Legearen inguruko aitortpena.
- IV.Eranskina.- Euskara irizpideen inguruko aitortpena..

Hernani,

Eskatzailearen sinadura

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere,. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



**LEHENDIK EGON BADAGOEN ARREN, IXTERA DOAN JARDUERA BATI JARRAIPENA EMATEKO ALOKAIRUENTZAKO ETA BERRIZ HASTEKO LAGUNTZAK
HERNANI-2023**

**I.IV Eranskina
ESKAERA-ORRIA
Pertsona Fisikoa**

Eskatzailearen izen -abizenaK.		NAN	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Sexua - Generoa	<input type="checkbox"/> Emakumezkoa	<input type="checkbox"/> Gizonezkoa	<input type="checkbox"/> Ez Bitara
Jakinarazpenetarako helbidea.			
<input type="text"/>			
E-posta		Telefonoa	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Kargua edo ardura.			
<input type="text"/>			
Hileko alokairuko kostua.Lokala erosten bada bere kostua.			
<input type="text"/>			
Enpresa sortzeko gastuak.			
<input type="text"/>			
Dirulaguntza ordaintzeko KONTUAREN ZENBAKIA.			
<input type="text"/>			

AURKEZTEN DIREN AGIRIAK :

- I .IV Eranskina-Eskaera-orri normalizatua eta sinatua.
- II. Eranskina Jarduera ekonomiko berria sortzeko laguntza ere eskatzen badu.
- Garatu beharreko jardueraren deskribapen labur bat.(Bideragarritasun Plana).
- Alokairu-kontratuaren kopia .Lokala erosteko bada, salerosketa eskrituraren fotokopia
- Eskatzailearen NAN fotokopia.
- Dagokion Ogasunari uzten diot lagatzen neuri Ogasunarekin ordaintetako egunean izatearen ziurtagiriak Hernaniko Udalari.
- III. Eranskina.- Emakumeen eta Gizonen berdintasunerako Legearen inguruko aitortpena.
- IV. Eranskina.- Euskara irizpideen inguruko aitortpena.
- Eskatzailearen kontu korrontearen titulartasun-agiria.

Hernani,

Eskatzailearen sinadura

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere,. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzia adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



LEHENDIK EGON BADAGOEN ARREN, IXTERA DOAN JARDUERA BATI JARRAIPENA EMATEKO ALOKAIUENTZAKO ETA BERRIZ HASTEKO LAGUNTZAK
HERNANI-2023

I.V ERANSKINA
ESKAERA-ORRIA
Pertsona Juridikoa

Eskatzailearen izen -abizenak.		NAN	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Enpresaren izena.		IFK	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Sexua - Generoa	<input type="checkbox"/> Emakumezkoa	<input type="checkbox"/> Gizonezkoa	<input type="checkbox"/> Ez Bitara
Jakinarazpenetarako helbidea.			
<input type="text"/>			
E-posta		Telefonoa	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Kargua edo ardura.			
<input type="text"/>			
Hileko alokairuko kostua.Lokala erosten bada bere kostua.			
<input type="text"/>			
Enpresa sortzeko gastuak.			
<input type="text"/>			
Dirulaguntza ordaintzeko KONTUAREN ZENBAKIA.			
<input type="text"/>			

AURKEZTEN DIREN AGIRIAK

- I.V Eranskina-Eskaera-orri normalizatua eta sinatua.
- II. Eranskina Jarduera ekonomiko berria sortzeko laguntza ere eskatzen badu.
- Garatu beharreko jardueraren deskribapen labur bat.(Bideragarritasun Plana).
- Alokairu-kontratuaren kopia .Lokala erosteko bada, salerosketa eskrituraren fotokopia
- Erakundearen eraketa-akta eta haren fotokopia..- Eskatzailearen NAN fotokopia.
- Dagokion Ogasunari uzten diot lagatzen neuri Ogasunarekin ordainketak egunean izatearen ziurtagiriak Hernaniko Udalari.
- III Eranskina.- Emakumeen eta Gizonen berdintasunerako Legearen inguruko aitortpena.
- IV. Eranskina.- Euskara irizpideen inguruko aitortpena..

Hernani,

Eskatzailearen sinadura

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere,. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzia adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



HERNANIKO LOKAL HUTSETAN JARDUERA EKONOMIKO BERRI BAT MARTXAN JARRI NAHI DUTEN, EDO LEHENDIK EGON BADAGOEN ARREN, IXTERA DOAN JARDUERA BATI JARRAIPENA EMAN NAHI DIOTEN EKINTZAILEENTZAKO LAGUNTZAK.

II ERANSKINA ESKAERA-ORRIA
Pertsona Fisikoa ENPRESA SORTZEKO GASTUAK

Izen-abizenak			NA
<input type="text"/>			<input type="text"/>
Sexua - Generoa	<input type="checkbox"/> Emakumezkoa	<input type="checkbox"/> Gizonezkoa	<input type="checkbox"/> Ez-bitarra
Enpresaren izena	<input type="text"/>		IFK <input type="text"/>

	Fakturaren data	IFK/NIF	Hornitzailearen izena	Kontzeptua – azalpena	Gastuak-BEZA-rik gabe-	Ordainketa data-
GASTUAK						
1	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
2	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
3	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
4	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
5	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
6	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
7	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
8	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
9	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
10	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
11	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
12	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
13	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
14	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
15	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
16	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
17	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
18	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
19	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Guztira					<input type="text"/>	<input type="text"/>

Hernani,

Eskatzailearen sinadura

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere., Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



HERNANIKO LOKAL HUTSETAN JARDUERA EKONOMIKO BERRI BAT MARTXAN JARRI NAHI DUTEN, EDO LEHENDIK EGON BADAGOEN ARREN, IXTERA DOAN JARDUERA BATI JARRAIPENA EMAN NAHI DIOTEN EKINTZAILEENTZAKO LAGUNTZAK.

**EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO
LEGEAREN INGURUKO AITORPENA**

III. ERANSKINA

Enpresaren izena <input type="text"/>
Eskatzailearen izen-abizenak. <input type="text"/>

Goian aipatutako enpresaren ordezkari naizen aldetik, aitortzen dut Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerako otsailaren 18ko 4/2005 Legeari jarraiki:

- ✗ Enpresak antolatzen dituen jardueretan emakumeen zein gizonen parte hartzea bermatuko dugula eta partaidetza orekatua izatea sustatuko dugula.
- ✗ Emakumeek gizonetik berdintasunean parte hartzea onartzen ez duten edo oztopatzen duten kultura-jarduerarik ez dugula antolatuko eta egingo gune publikoetan.
- ✗ Ez dela urratzen emakumeen eta gizonen arteko aukera-berdintasunaren printzipioa honakoei dagokienez: helburuak, kideak onartzeko edo sartzeko sistema, funtzionamendua, ibilbidea, jarduna, antolamendua eta/edo estatutueta.
- ✗ Elkarreak ez duela 4/2005 Legearen ondoriozko debekurik ezta sexu-bereizketa egiteagatik administrazio zehapenik eta/edo zehazpen penalik.
- ✗ Ahozko, idatzizko eta irudi bidezko komunikazioan (kartelak, informazio orriak, iragarkiak...) hizkeraren erabilera ez sexista eta baneratzailerak bermatuko dugula. Hau da, emakumeen parte-hartze aktiboa eta sexuen arteko presentzia orekatua eta irudi anitza erabiliaz, emakumeen papera eta presentzia azpimarratuz, baina edertasun-kanonetatik eta sexu bakoitzak bizitzako arloetan betetzen dituen eginkizunei buruzko esterotipo sexistetatik aparte. Bereziki zainduko ditugu haur zein gazteentzako edukiak
- ✗ Gaztelera erabili behar dugun kasuetan ere hizkeraren erabilera ez sexista eta baneratzailerak bermatuko dugula (maskulino generikoa ez).
Adibidez:
Honela, ez: los ciudadanos de Hernani
Honela, bai: La ciudadanía de Hernani / Los y las ciudadanas de Hernani

*Hizkera ez sexista eta baneratzaileraren inguruko informazio guztia Hernaniko Udaleko web orrian dago eskuragarri: Komunikazio berdinzalerako jarraibideen gida”.

Horrela jasota geratzeko eta dagozkion ondorioak izateko egin dut aitorten hau.

Hernani,

Sinadura

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere.. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzia adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



HERNANIKO LOKAL HUTSETAN JARDUERA EKONOMIKO BERRI BAT MARTXAN JARRI NAHI DUTEN, EDO LEHENDIK EGON BADAGOEN ARREN, IXTERA DOAN JARDUERA BATI JARRAIPENA EMAN NAHI DIOTEN EKINTZAILEENTZAKO LAGUNTZAK.

EUSKARA IRIZPIDEEN INGURUKO AITORPENA.
IV. ERANSKINA

Eskatzailearen izen -abizenak <input type="text"/>	NAN <input type="text"/>
Enpresaren izena. <input type="text"/>	IFK/NIF <input type="text"/>

Nire erantzunkizupean deklaritzen dut gure enpresak beteko dituela euskara irizpide hauek.

Lokalari dagokionean:establezimenduaren kanpoko errotulazioa euskaraz jarriko da..

Bezeroekiko harremanei dagokienean:

Idatzizko komunikazioa(establezimenduaren kanpoko nahiz barruko, finko eta iraunkorrak diren, oharrak, seinaleak, kartelak eta gisa bereko komunikazio orokorrak) euskaraz izango da.Komunikazioa bermatzeko beste hizkuntzaren bat erabili behar bada, euskara erabiliko da lehentasunez.

Ahozko komunikazioan(telefonoz, aurrez aurre...) euskara erabiliko da lehentasunez, bezeroak eta diru laguntzaren onuradunak euskaraz komunikatzeko gaitasuna badute.

Udalarekiko harremanei dagokienean: euskara erabiliko da lehentasunez, ahoz eta idatziz.

Herritarrekin aurrez aurreko harremana izateko langile berririk kontratatuko balitz, baloratuko da langile horiek gutxienez euskaraz komunikatzeko gaitasuna izatea.

Hernani,

Eskatzailearen sinadura

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere,. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



I. ERANSKINA – DATUEN BABESERAKO INFORMAZIO OSAGARRIA

Tratamenduaren arduraduna

Nortasuna: Hernaniko Udala – IFZ: P2004300F
Helbidea: Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa
Telefona: 943 337 000
Datuak babesteko Ordezkaritza (DBO): dbd@hernani.eus

Helburua

Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Datuak gordetzeko epea

Bildu zireneko helburua betetzeko eta helburu horretatik eta datuen tratamendutik erator litezkeen erantzukizunak zehazteko behar den denboran gordeko dira. Udalean aplikatu daitezkeen artxibo eta dokumentazio araudian xedatutakoari jarraituko zaio.

Legitimazioa

Emandako datuak tratatzeko lege-oinarria, bai formularioan bai erantsi daitezkeen dokumentazioan, DBEOn 6.1.e) artikulua izango da: tratamendua beharrezkoa da interes publikoaren izenean edo tratamenduaren arduradunari emandako botere publikoen izenean egindako eginkizun bat betetzeko:

- 7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen.
 - 2/2016 Legea, apirilaren 7koa, Euskadiko Toki Erakundeei buruzkoa.
- Eskatutako datuak beharrezkoak dira eskabidea behar bezala izapidetzeko.

Hartzaileak

Ez dago aurreikusita datuak hirugarrenei komunikatzea, ez eta datuen nazioarteko transferentziarik egitea ere, legeak hala agintzen ez badu.

Eskubideak

Eragindako pertsonen eskubide hauek dituzte:
Udala beren datuak tratatzen ari den ala ez dioen baieztapena jasotzekoa.

Beren datu pertsonaletara sartzekoa, oker daudenak zuzentzeko eskatzekoa eta, hala badagokio, ezabatzeko eskatzekoa, datuak dagoeneko ez badira beharrezkoak bildu ziren helbururako, besteak beste.

Inguruabar jakin batzuetan:

- Beren datuen tratamendua mugatzeko eskatzekoa; kasu horretan Udalak erreklamazioak egiteko edo erreklamazioetatik defendatzeko bakarrik erabiliko ditu.
- Beren datuen tratamenduaren aurka agertzekoa. Kasu horretan Udalak datuak tratatzeari utziko dio, salbu eta arrazoi legitimo premiatsuak baldin badaude edo balizko erreklamaziorik egin edo haietatik defendatu behar bada, erabaki indibidual automatizatuen tratamendua ere sartzen dela.
- Datuen eramangarritasuna eskatzekoa, berak jaso ahal izateko edo beste arduradun bati helarazteko, erabilera arrunteko eta irakurketa mekanikoko formatu egituratu batean.

Eskubideak Hernaniko Udalean gauzatu ahal izango dira. Helbidea: Gudarien plaza, 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Gaian hau adierazi beharko da: Erref. Datuen babesa.

Zure eskubideak baliatzen behar bezala artatu ez bazaituzte, **erreklamazioa aurkez dezakezu Datuak Babesteko Euskal Bulegoan.** Helbidea: Tomas Zumarraga Dohatsuaren kalea 71-3. solairua, 01008 Gasteiz.

Nolanahi ere, lehenik erreklamazioa aurkeztu ahal izango duzu Datuak Babesteko Udalaren Ordezkaritzan dbd@hernani.eus.

Info gehiago: <https://www.hernani.eus/eu/datubabestuak>

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere,. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzia adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria